Município de Hortolândia/SP
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 006/2014

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2014

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do  artigo 233, § 2º, da

Lei 2004, de 8 de fevereiro de 2008; Lei nº 244, de 9 de novembro de 1994 e artigo 105, V, da Lei Orgânica do Município de

Hortolândia, e do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado n° 006/2014 torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA

ESCRITA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - EDITAL nº 006/2014 para o preenchimento de vagas em

caráter de substituição no emprego de Professor de Educação Básica na especialidade Educação Fundamental e Professor de

Educação Básica na especialidade Educação Infantil.

As provas serão realizadas nos dias 01 de fevereiro de 2015, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 01 de fevereiro de 2015- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGO PÚBLICO LOCAL DE PROVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO

FUNDAMENTAL e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA

ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO INFANTIL

De: Abadia Valeria Juliano Guedes Pinto

Até: Cristina Helena Pestana Lacerda

EMEF Dona Ana José Bodini Januário

Av. Santana, 999 Jd. Amanda

Hortolândia SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO

FUNDAMENTAL e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA

ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO INFANTIL

De: Cristina Pereira da Silva Alves

Até: Jonathan Sosa França

EMEF Caio Fernando Gomes Pereira

Rua Aurora Prado Tanacchi, 995 Jd. N.S. Auxiliadora
Hortolândia SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO

FUNDAMENTAL e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA

ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO INFANTIL

De: Joscelio Maia de Oliveira

Até: Maria Stela Salmi

EMEF Profª Janilde Flores Gaby do Vale

Av. Profª Edna Ap. Pampa da Fonseca, 115 Vila Real

Hortolândia SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO

FUNDAMENTAL e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA

ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO INFANTIL

De: Maria Tereza Cadenassi

Até: Roseli Almeida Santana de Matos

EMEF Prof.ª Maria Célia Cabral do Amaral

Rua Augusto dos Anjos, 1275 Jd. Amanda

Hortolândia SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO

FUNDAMENTAL e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA

ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO INFANTIL

De: Roseli Caires dos Santos

Até: Zuleika Kazuko Ohira

EMEF Tarsila do Amaral

Rua Visconde do Rio Branco, 160 Jd. Amanda

Hortolândia SP

Município de Hortolândia/SP
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 006/2014

2

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,

munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis

preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do

prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à

disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br .

Hortolândia, 23 de janeiro de 2015.

Antônio Meira

Prefeito Municipal de Hortolândia/SP